3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 года

№ 6
	Об образовании комитетов  Думы города Нижневартовска шестого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об образовании комитетов Думы города Нижневартовска шестого созыва», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, статьей 10 Регламента Думы города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Образовать следующие комитеты Думы города Нижневартовска шестого созыва:

- комитет по бюджету, налогам и финансам;
- комитет по вопросам безопасности населения;
- комитет по городскому хозяйству и строительству;
- комитет по социальным вопросам.
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:

1) от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»;
2) от 22.04.2011 №33 «О внесении изменений в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»;

3) от 20.05.2011 №50 «О внесении изменений в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»;
4) от 24.06.2011 №73 «О внесении изменений в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»;
5) от 26.10.2012 № 297 «О внесении изменения в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»;

6) от 23.11.2012 №321 «О внесении изменения в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»;

7) от 01.10.2015 №883 «О внесении изменений в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями);

8) от 27.11.2015 №925 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями)»;

9) от 26.02.2016 №980 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями)»;

10) от 20.05.2016 №1035 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями)»;
11) от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска»;
12) от 27.09.2006 №83 «О внесении дополнения в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города»;

13) от 31.10.2006 №104 «О внесении дополнений в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города»;

14) от 23.03.2007 №203 О внесении изменений в решения Думы города»;

15) от 05.02.2008 №356 «О внесении изменений в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска»;

16) от 06.02.2009 №556 «О внесении дополнения в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города»;

17) от 15.05.2009 №596 «О внесении дополнения в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города»;

18) от 20.11.2009 №678 «О внесении изменений в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска»;

19) от 18.12.2009 №702 «О внесении изменений в решение Думы города от 22.03.2006 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска»;
20) от 22.03.2006 №5 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска»;

21) от 02.02.2001 №4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы муниципального образования город Нижневартовск».
3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Нижневартовска

     М.В. Клец
Дата подписания «03» октября 2016 года